販売会社各位

2013 年 1 月 18 日

日本弁理士会 情報室

PC 入替 入札

下記の通り、見積りをお願い致します。

企業条件 ・ 創業 15 年以上

・ 従業員数 100 人以上

見積条件 【デスクトップ PC】

・ 導入台数 NEC 製デスクトップ PC 本体 23 台

・ 以下のスペックを最低限満たしているもの。

（NEC タイプ MK33LBZCD と同スペック以上のもの）

   CPU Core i3

   メモリ 4GB

   ハードディスク 320GB

   光学ドライブ DVD マルチドライブ （最低限 CD-R/RW、DVD- R/RW を備えていること）

   OS Windows 7

・ Office Professional 2010 ライセンス

・ Windows 7 再セットアップ CD 1 セット

・ 三菱液晶ディスプレイ 17 型 23 台

【ノート PC】

・ 導入台数 NEC 製 15 型 12 台、NEC 製 13 型 1 台

・ 以下のスペックを最低限満たしているもの。

（NEC タイプ VK22LAZCD（15 型）、タイプ VK12EBBCD（13 型）と同スペック以上のもの）

   CPU  Core i3

   メモリ 4GB

   ハードディスク 160GB

   光学ドライブ DVD マルチドライブ （最低限 CD-R/RW、DVD- R/RW を備えていること）

   OS Windows 7

・ Office Professional 2010 ライセンス

・ Windows 7 再セットアップ CD 1 セット

見積方法 ・ 製品合計金額

・ セットアップ、既存 PC からのデータ移行費用

入替時期 2013 年 2 月中旬～2013 年 3 月上旬

■備考 ： 現在使用しているリース機器の撤去、返還を無償で対応していただくことを希望します。

■見積期限 ： 2013 年 1 月 28 日（月） 12:00

■提出方法 ： メールで添付、または本会 14 階設置の入札箱に投入して下さい

■担当 ： 情報室 塩野谷 Tel：03-3519-2704(直)/ Fax：03-3581-1205/ mail：m.shionoya-jpaa@nifty.com

以上